Ofício OP. Nº 084/2011

Botucatu, 06 de outubro de 2011.

Prezada Senhora,

Pelo presente, solicito de Vossa Senhoria a cópia da gravação das matérias que fazem menção a este Vereador, veiculada às 12 e às 19 horas no "Programa Balanço Geral", da TV Record, no dia 29 de setembro de 2011.

Atenciosamente,

Vereador ABELARDO WANDERLINO DA COSTA NETO
PV
A Sua Senhoria a Senhora
ROBERTA MENDES
Secretaria do Diretor da TV Record

Bauru/SP